
平成 28 年 5 月 30 日

所  属  長    様

平成２８年度第６５回近畿中学校総合体育大会

和歌山県実行委員会　会長　堅田　哲也

65 回近畿中学校総合体育大会の競技役員について（依頼）

平素は、本会の事業にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、標記大会を別紙要項により開催します。

つきましては、貴所属

だきますよう、よろしくお願いします。

記

１．種　　目

２．日　　時 平成 28 年 8 月 6 日 ～ 8 月 7 日

３．場    所 

４．その他 

紀三井寺公園陸上競技場

〒641-0011  和歌山市毛見２００　　TEL　073-444-3662

２８近中実第　２１　号

【　公 印 省 略　】

平成 ２８年度第

様を、下記の競技役員として依頼したく

旅費につきましては、和歌山県中学校体育連盟陸上競技専門部より支給されます。

存じますので、公務ご多用とは存じますが、大会の趣旨をご理解の上、ご配慮いた

　陸　上　競　技



平成 28 年 5 月 30 日

様

和歌山県中学校体育連盟

和歌山県実行委員会　会長　堅田　哲也

【　公 印 省 略　】

65 回近畿中学校総合体育大会の競技役員について（依頼）

標記大会を別紙要項により開催します。

　 つきましては、あなたを下記種目の競技役員として依頼したく存じますので、公務

ご用とは存じますが、ご協力くださいますようお願いします。

記

１．種　　目

２．日　　時 平成 28 年 8 月 6 日 ～ 8 月 7 日

３．場　　所

４．その他 

２８近中実第　２１　号

旅費につきましては、和歌山県中学校体育連盟陸上競技専門部より支給されます。

平成 ２８年度第

　陸　上　競　技

紀三井寺公園陸上競技場

〒641-0011  和歌山市毛見２００
TEL　073-444-3662


